
1- Beach Flags Jongens C

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Beach Flags Volgorde Volgorde 22

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0133 Ruben Stucky Delft 1 1 0 0 20 20

2 0333 Daniel Scholten Rosmalen 1 2 0 0 18 18

3 0731 Robin Kuiphof Dordrecht 1 3 0 0 16 16

4 0631 David Jette Echt 1 4 0 0 14 14

5 0434 Rob v. Grieken Gouda 1 1 5 0 0 13 13

6 0432 Albert Jan van Bemmel Gouda 1 1 6 0 0 12 12

7 0632 Jason van der Beek Echt 1 7 0 0 11 11

8 0532 Anass Belhaj Gouda 2 1 8 0 0 10 10

9 0531 Teun Eijkelboom Gouda 2 1 9 0 0 8 8

10 0231 Ian Weekers Weert 1 10 1 0 0 1

10 0134 Stijn Koster Delft 1 11 1 0 0 1

10 0334 Yvar v. Helvoort Rosmalen 1 12 1 0 0 1

10 0336 Teun d. Jager Rosmalen 1 13 1 0 0 1

10 0131 Bowie Nuhn Delft 1 14 1 0 0 1

10 0331 Willem v. Bakel Rosmalen 1 15 1 0 0 1

10 0132 Finn Bangma Delft 1 16 1 0 0 1

10 0335 Tom v. Bakel Rosmalen 1 17 1 0 0 1

10 0431 Fabian te Hennepe Gouda 1 1 18 1 0 0 1

10 0433 Victor Alders Gouda 1 1 19 1 0 0 1

10 0332 Tim v. Valkenburg Rosmalen 1 20 1 0 0 1

21 0533 Jippe Groenendijk Gouda 2 1 0 0 0 0

21 0831 Ingmar Lamfers Amersfoort 1 0 0 0 0

2-9-2017

14:14

Event Director:

Time: 1 of 3



2-Board Race - Jongens C

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Board Race Volgorde Volgorde 23

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0731 Robin Kuiphof Dordrecht 1 2 1 1 1 1 0 20 21

2 0434 Rob v. Grieken Gouda 1 1 1 2 1 2 1 0 18 19

3 0133 Ruben Stucky Delft 1 1 1 1 3 1 0 16 17

4 0732 Nathan Janssen Dordrecht 1 1 4 1 4 1 0 14 15

5 0632 Jason van der Beek Echt 1 1 3 1 5 1 0 13 14

6 0333 Daniel Scholten Rosmalen 1 2 3 1 6 1 0 12 13

7 0631 David Jette Echt 1 2 2 1 7 1 0 11 12

8 0432 Albert Jan van Bemmel Gouda 1 1 1 5 1 8 1 0 10 11

9 0332 Tim v. Valkenburg Rosmalen 1 1 7 1 9 1 0 8 9

10 0431 Fabian te Hennepe Gouda 1 1 2 4 1 10 1 0 7 8

11 0331 Willem v. Bakel Rosmalen 1 2 5 1 11 1 0 6 7

12 0334 Yvar v. Helvoort Rosmalen 1 1 8 1 12 1 0 5 6

13 0531 Teun Eijkelboom Gouda 2 1 2 7 1 13 1 0 4 5

14 0433 Victor Alders Gouda 1 1 2 6 1 14 1 0 3 4

15 0132 Finn Bangma Delft 1 2 8 1 15 1 0 2 3

16 0532 Anass Belhaj Gouda 2 1 1 6 1 0 0 1

16 0231 Ian Weekers Weert 1 1 9 1 0 0 1

16 0131 Bowie Nuhn Delft 1 1 10 1 0 0 1

16 0336 Teun d. Jager Rosmalen 1 1 11 1 0 0 1

16 0335 Tom v. Bakel Rosmalen 1 2 9 1 0 0 1

16 0134 Stijn Koster Delft 1 2 10 1 0 0 1

22 0533 Jippe Groenendijk Gouda 2 1 0 0 0 0

22 0831 Ingmar Lamfers Amersfoort 1 0 0 0 0

2-9-2017

14:14

Event Director:

Time:

2 of 3



3-Run Swim Run - Jongens C

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Run Swim Run Volgorde Volgorde 22

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0731 Robin Kuiphof Dordrecht 1 1 0 0 20 20

2 0732 Nathan Janssen Dordrecht 1 2 0 0 18 18

3 0133 Ruben Stucky Delft 1 3 0 0 16 16

4 0434 Rob v. Grieken Gouda 1 1 4 0 0 14 14

5 0632 Jason van der Beek Echt 1 5 0 0 13 13

6 0432 Albert Jan van Bemmel Gouda 1 1 6 0 0 12 12

7 0431 Fabian te Hennepe Gouda 1 1 7 0 0 11 11

8 0433 Victor Alders Gouda 1 1 8 0 0 10 10

9 0631 David Jette Echt 1 9 0 0 8 8

10 0332 Tim v. Valkenburg Rosmalen 1 10 0 0 7 7

11 0532 Anass Belhaj Gouda 2 1 11 0 0 6 6

12 0131 Bowie Nuhn Delft 1 12 0 0 5 5

13 0132 Finn Bangma Delft 1 13 0 0 4 4

14 0334 Yvar v. Helvoort Rosmalen 1 14 0 0 3 3

15 0336 Teun d. Jager Rosmalen 1 15 0 0 2 2

16 0231 Ian Weekers Weert 1 16 0 0 1 1

17 0333 Daniel Scholten Rosmalen 1 17 0 0 0 0

17 0331 Willem v. Bakel Rosmalen 1 18 0 0 0 0

17 0531 Teun Eijkelboom Gouda 2 1 19 0 0 0 0

17 0335 Tom v. Bakel Rosmalen 1 20 0 0 0 0

17 0533 Jippe Groenendijk Gouda 2 1 0 0 0 0

17 0831 Ingmar Lamfers Amersfoort 1 0 0 0 0

2-9-2017

14:14

Event Director:

Time: 3 of 3


